ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 18

 к соглашению о предоставлении муниципальному автономному учреждению субсидии на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанной с учетом нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и нормативных затрат на

содержание муниципального имущества

от «09» января 2024 г. № 6лм

г. Красноярск                                                                                                 «31» октября 2024г.

Главное управление образования администрации города Красноярска, как орган   администрации

города, осуществляющий  отдельные  функции  и полномочия  учредителя муниципального автономного

учреждения,   связанные   с   формированием  и  утверждением муниципального  задания,  именуемый
в дальнейшем «Уполномоченный орган», в лице заместителя руководителя Авуловой Татьяны

Валерьевны, действующего на основании Положения о главном управлении образования

администрации города Красноярска, утвержденного распоряжением администрации города

Красноярска от 20.02.2014 № 56-р, приказа главного управления образования администрации города
Красноярска  от 15.11.2022 № 185/а-1 «О наделении полномочиями» с  одной  стороны,  и

муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Лицей № 6 «Перспектива» (МАОУ

Лицей № 6 «Перспектива»), именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице директора Лавриченко
Кирилла Константиновича,  действующего  на  основании Устава, с  другой стороны,  вместе  именуемые

«Стороны»,  в соответствии с пунктом 5.1. соглашения о предоставлении муниципальному автономному

учреждению субсидии  на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанной

с учетом нормативных затрат на оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим
лицам и нормативных затрат на содержание муниципального имущества от «09» января 2024г № 6лм

(далее – Соглашение) заключили настоящее Дополнительное соглашение к Соглашению (далее –

Дополнительное соглашение) о нижеследующем.
1. Внести в Соглашение следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции: «Предметом настоящего Соглашения является

предоставление Уполномоченным органом Учреждению субсидии из бюджета города на финансовое
обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанной с учетом нормативных затрат на

оказание муниципальных услуг физическим и (или) юридическим лицам и нормативных затрат на

содержание муниципального имущества, в 2024 году в размере 211 262 999 руб. 84 коп. (Двести

одиннадцать миллионов двести шестьдесят две тысячи девятьсот девяносто девять рублей 84 копейки),
и в рамках исполнения муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в

социальной сфере в размере 6 535 443 руб. 25 коп. (Шесть миллионов пятьсот тридцать пять тысяч

четыреста сорок три рубля 25 копеек) (далее – субсидия на муниципальное задание).
2. Настоящее Дополнительное соглашение является неотъемлемой частью Соглашения.

3. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с даты его подписания лицами,

имеющими право действовать от имени каждой из Сторон, и действует до полного исполнения
Сторонами своих обязательств по Соглашению, но не позднее срока действия Соглашения.

4. Условия Соглашения, не затронутые настоящим Дополнительным соглашением, остаются

неизменными.

5. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в форме бумажного документа в двух
экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон.

6. Подписи Сторон

	1.1. Пункт 1.1 изложить в следующей редакции: «Предметом настоящего Соглашения является предоставление Уполномоченным органом Учреждению субсидии из бюджета города на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, рассчитанной с учетом норм...